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Opis produktu

Nivea Men Balsam po
goleniu Sensitive Cool

100ml

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

36,00 zt
29,27 zt
135911
135911
9005800244631

Nowy Chtodzacy balsam po goleniu Sensitive, bez alkoholu,chtodzi skére po goleniu neutralizujac uczucie pieczenia. Lekka,

niettusta formuta, wzbogacona ekstraktami z rumianku i alg.

¢ Nie klei sie i szybko sie wchtania.

¢ Natychmiastowo tagodzi podraznienia.

e Pozostawia przyjemne uczucie chtodu po goleniu.

*nie zawiera alkoholu etylowego
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